2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 10.03.2023

№ 31.
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 26.10.2007 № 45 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
На основании экспертного заключения на решение Совета депутатов поселения Сибирский от 26 октября 2007 года № 45 «Об установлении налога на имущество физических лиц» от 25.01.2023 № 01.03-М-48 Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 26.10.2007 № 45 «Об установлении налога на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

Н.А.Сивков
PAGE